

Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 334 202,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,193	31,00	563,98
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,215	31,00	161,65
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,858	31,00	2 723,60
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	338,408	31,00	10 490,65
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,500	31,00	139,50
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	53,460	31,00	1 657,26
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,520	31,00	1 225,12
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	148,200	31,00	4 594,20
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	31,00	93,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,811	31,00	397,16
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,020	31,00	1 209,62
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,103	31,00	3 723,19
13.	7422010060100	Timplar	h-om	910,808	31,00	28 235,06
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,480	31,00	758,88
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,561	31,00	7 395,40
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,682	31,00	2 532,13
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	451,848	31,00	14 007,28
		Total manopera				79 907,67

Materiale:

1.	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	224,700	6,00	1 348,20
2.	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,000	11 500,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	15 000,00	13,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	15 000,00	6,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	60 000,00	0,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,432	40,00	17,28
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,030	50,00	301,50
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,030	50,00	301,50
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,180	60,00	10,80
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,057	220,00	12,58
11.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	1,095	18,00	19,71
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,857	10,00	108,57
13.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,420	2 000,00	840,00
14.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,159	3 100,00	493,52
15.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m	m3	0,159	3 100,00	493,52

		STAS 942-80				
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,064	6 800,00	433,16
17.	2051142950700	Dibluri	buc	60,000	0,60	36,00
18.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	356,674	0,60	214,00
19.	2320116200573	Benzina auto	l	1,095	17,00	18,61
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63,605	10,80	686,93
21.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,971	60,00	118,26
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,096	26,00	2 030,50
23.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,095	125,00	136,88
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,806	22,00	457,73
25.	2430226101260	Grund minium	kg	1,095	10,80	11,83
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	71,787	4,50	323,04
27.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	13,420	60,00	805,20
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,000	2,00	12,00
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	205,662	0,50	102,83
30.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,000	1,00	40,00
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	558,789	1,00	558,79
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,430	1,55	2,22
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,114	1,60	22,58
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,959	3,80	782,64
35.	2662102700201i	Placi panouri MDF gr 18 mm (tip Arama Nature sau analog)	buc	38,587	900,00	34 728,57
36.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	70,807	78,00	5 522,97
37.	2662102701000a	Placi ghips-carton 12.5 mm	m2	214,268	35,00	7 499,38
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,620	10,00	976,20
39.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	234,057	6,50	1 521,37
40.	2682162611370v	Placi vata minerala gr.100 mm termoiz. cladiri	m2	201,552	90,00	18 139,68
41.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	174,692	24,00	4 192,60
42.	2710703520285	Profil de suport	m	523,122	24,00	12 554,92
43.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	36,905	800,00	29 524,00
44.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	207,480	130,00	26 972,40
45.	2743123549025k	Baghete plinta din PVC	m	60,060	22,00	1 321,32
46.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,592	35,00	55,72
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	292,012	2,00	584,02
48.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,000	8,00	160,00
49.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	99,075	24,00	2 377,81
50.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	43,802	24,00	1 051,24
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	343,200	0,80	274,56
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 044,462	0,15	1 206,67
53.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 024,410	0,15	453,66
54.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	435,296	0,80	348,24
55.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,000	0,80	48,00
56.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,000	0,80	32,00
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	790,400	0,80	632,32
58.	2875274400502n	Corp de iluminat 600 x600 LED (inclusiv tuburile)	buc	30,000	300,00	9 000,00
59.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 442,336	0,10	244,23
60.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	207,480	0,15	31,12
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,095	10,00	10,95
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,390	20,00	7,81
63.	4100126202818	Apa	m3	0,353	20,00	7,06
64.	445566	Intrerupator	buc	0,010	35,00	0,35
65.	4566	Кабель с медными жилами ВВГ нг (А) FRLST x 31.5 mm2	m	0,000	30,50	0,00

66.	5009030	Flanse	10 buc	0,450	25,00	11,25
67.	5009031	Scoabe	10 buc	3,015	25,00	75,38
68.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,120	15,00	136,80
69.	5009070	Racordari	10 buc	0,810	50,00	40,50
70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	20,00	0,07
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	15,00	0,03
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004	1,00	0,00
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,225	20,00	4,50
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,202	10,00	212,01
75.	994566	Teava din viniplast gofro d=16 mm	m	47,250	6,00	283,50
Total materiale de construcții						171 003,12

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,324	300,00	97,32
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,350	60,00	81,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,350	60,00	81,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,175	25,00	129,38
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,215	50,00	60,75
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,000	10,00	60,00
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,352	10,00	13,53
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,184	15,00	47,76
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,975	10,00	69,75
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,141	15,00	182,12
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,367	15,00	35,51
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,750	220,00	1 485,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,324	220,00	71,37
Total utilaje de construcții						2 414,48

Total:

Cheltuieli direct	lei	253 325,26
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	17 979,23
Cheltuieli de transport (II3) * 1 %	1,00 %	1 710,03
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1,00 %	2 730,15
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %	2 757,45
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	278 502,11
TVA	20,00 %	55 700,42
Total, inclusive TVA	lei	334 202,54

Total deviz:

334 202,54

Intocmit

(SRL "Constructiv Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)